

תת"ע 522/04/15 - מדינת ישראל נגד זקדח אחמד

19 ספטמבר 2016

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תתע"א 522-04-15 מדינת ישראל נ' זקדח אחמד

לפני כבוד השופט אורן בועז
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
זקדח אחמד

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד רעד

אין התייצבות לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 20/3/15 נהג ברכב מסוג מסחרי תוצרת פורד בכביש 5504 ועקף רכב אחר כשהדרך לא הייתה פנויה במרחק מספיק, על מנת לאפשר את ביצוע העקיפה בבטחה ובכך גרם לסיכון נסיעתו של רכב שבא למולו, עבירה בניגוד לתקנה 47 (ד) לתקנות התעבורה.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשם עונש של פסילה שלא תפחת משנה, פסילה על תנאי וקנס וזאת לנוכח עברו התעבורתי המכביד של הנאשם הכולל 123 הרשעות קודמות, בעבירות תעבורה חלקם עבירות חמורות.

מנגד עתר ב"כ הנאשם שלא להחמיר עם מרשו בשל העובדה כי הרשעתו האחרונה בגין עבירה דומה הייתה בשנת 2010, מדובר בנהג מקצועי שהרשעותיו הן ברובן עבירות מסוג ברירת משפט.

בהתאם לתיקון 113 יש לקבוע, בטרם גזירת הדין את מתחם העונש ההולם, תוך התחשבות בעקרון המנחה בענישה,

עמוד 1

שהוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם, בין סוג ומידת העונש המוטל עליו, מידת הפגיעה בערך החברתי המוגן, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות ביצוע העבירה.

סבורני כי מתחם העונש ההולם בגין האירוע הוא נע בין פסילה בפועל של 3 חודשים ועד ל-10 חודשים, פסילה על תנאי, וקנס כספי.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך ₪ 1500 או 15 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד יום 19/12/16 .

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 19/12/16 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו עד למועד הנקוב, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו,
19/09/2016 במעמד הנוכחים.
אורן בועז, שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר